РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ КАЛИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

№ 20									от 08.10.2018 г.

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Калининского  сельского поселения
Моздокского района

В соответствии со статьями 8, 32, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона  Республики Северная Осетия – Алания от 14 мая 2004 года № 17-РЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений в Республике северная Осетия – Алания (в редакции от 28.12.2017г.)», Устава муниципального образования Калининского   сельского поселения, с целью приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования Калининского сельского поселения в соответствие с требованиями градостроительного и земельного законодательства,    Собрание представителей Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:
         Внести в Правила землепользования и застройки территории Калининского сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия – Алания, утвержденные Решением Собрания представителей Калининского сельского поселения № 91  от 18 марта 2012г. (в редакции изменений утвержденным решением Собрания представителей №93 от 19.04.2017г.) следующие изменения:
1. В п.1 п.п.4 ст.27 слова «для ведения огородничества - от 400 квадратных метров до 1000 квадратных метров» заменить словами «для ведения огородничества - от 20 квадратных метров до 3000 квадратных метров»;
2. Ст. 64 дополнить словами «- Площадь земельного участка для ведения огородничества составляет от 0,0020 га до 0,3 га».
    3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации местного самоуправления Калининского   сельского поселения по адресу:  РСО- Алания, Моздокский район, п.Калининский, ул. Береговая,26 и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Калининского   сельского поселения в сети интернет.
    4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава АМС Калининского
сельского поселения					М.Н.Будайчиев
АКТ
об обнародовании решения Собрания представителей
  Калининского  сельского поселения
 от 08 октября   2018 года № 20

08 октября  2018года						п.Калининский

В соответствии с п. 8 статьи 39 Устава муниципального образования – Калининское сельское поселение Моздокского района РСО - Алания (зарегистрирован главным управлением Министерства юстиции РФ по Южному федеральному округу за № Ru 155063182014001 от 23 апреля 2014года) решение Собрания представителей  Калининского  сельского поселения  от 08 октября   2018 года № 20  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Калининского сельского поселения Моздокского района»  было  обнародовано путём размещения на информационном стенде в здании Администрации местного самоуправления Калининского  сельского поселения по адресу: РСО- Алания, Моздокский район, п.Калининский, ул. Береговая, дом 26,     08 октября  2018 года.

Глава Калининского
сельского поселения                                                 М.Н.Будайчиев

image1.wmf

oleObject1.bin